ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об оказании дополнительной материальной помощи лицу,
замещающему муниципальную должность в органах местного

самоуправления Мошенского муниципального округа
Новгородской области

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
25 декабря 2023 года

В соответствии с пунктом 3 Положения об оплате труда и материальном
стимулировании  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  в  органах
местного самоуправления Мошенского муниципального округа Новгородской
области, утвержденного решением Думы Мошенского муниципального округа
от 08.11.2023 № 39

Дума Мошенского муниципального округа Новгородской области

РЕШИЛА:

1.  В  связи  с  экономией  фонда  оплаты  труда  оказать  дополнительную
материальную помощь за 2023 год председателю Контрольно-счетной комис-
сии  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области  в  сумме
32013  рублей.

 2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
 3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского муниципального округа».

Председатель Думы
муниципального округа

В.В. Ким

Глава муниципального округа

Т.В. Павлова

№100
от 25 декабря 2023 года
с. Мошенское
ем